
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року        № 6547 

м. Бібрка 

 

Про звільнення від оплати за комунальні послуги, орендної плати та експлуатаційних 

витрат підприємців, які надають послуги з харчування в закладах освіти Бібрської 

міської ради 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради Зоряни Влах щодо звільнення від оплати за комунальні 

послуги, орендної плати та експлуатаційних витрат підприємців, які надають послуги з 

харчування в закладах освіти Бібрської міської ради, відповідно до Закону України «Про 

освіту», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

керуючись ст. 25, 26, 47, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити на 2026 рік підприємців, які надають послуги з харчування в закладах освіти 

Бібрської міської ради, від оплати за фактично спожитий обсяг опалення та експлуатаційних 

витрат на утримання приміщення. 

2. Звільнити на 2026 рік підприємців, які надають послуги з харчування в закладах освіти 

Бібрської міської ради, від орендної плати за приміщення. 

3. Зобов’язати підприємців, які надають послуги з харчування в закладах освіти Бібрської 

міської ради, відшкодовувати оплату за використану електроенергію в розмірі 30% від повної 

вартості виставлених рахунків за спожиту послугу. 

4. Зобов’язати підприємців, які надають послуги з харчування в закладах освіти Бібрської 

міської ради, відшкодовувати оплату за фактично спожитий обсяг водопостачання, 

водовідведення в розмірі 30% від повної вартості виставлених рахунків за спожиту послугу. 

5. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради ознайомити з рішенням 

підприємців, які надають послуги з харчування в закладах освіти Бібрської міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 


